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Estado de Actividades
SIGMA Del 1 de enero al 30 de abril de 2023
(Cifras en Pesos)
Concapto 2023 2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 2,817,029.47 4,808,130.95
Impuestos 1,651,988.69 2,087,013.96
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribliciones de Mejoras 383.02 794.89
Derechos 1,177,913.38 2,487,623.53
Productos 75,527.22 147,209.67
Aprovechamientos 11,217.16 85,488.80
Ingreses por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00)
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y 22,884,828.90 68,768,304.97
SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES
Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivadas de la Colsboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 22,884 82890 68,704,518.44
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 63,786.53
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 249,262.52| 86,529.19
Ingresos Financisros 0.00 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucitn del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Excesa de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresas y Beneficios Varios 249262 52 86,529.19

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogoes
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Particinacinnes

Apartaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Caomisiones de la Deuda Publica

Castee de Iz Deuds Pabliza

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescarncia y Amortizaciones
Provisiones

Disiinwcion de inveitarios

Otros Gastos

$25,951,120.89

17,045 ,466.78
9,275,387 87
2,720,839.15
5,049,239.76

20,582.77
0.00

0.00

0.00
20,582.77
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00
595,798.38
575,124.95
0.00
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0.00
0.00
0.08
0.00
0.00

0.0
0.09

$73,662,965.11

49,724,741.28
29,172,055.81
6,802,991.04
13,749,624.51
678,636.94
0.00

0.00/

0.00
678,636.94
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00
341,115.83
323,308.16
0.00
17.0ar.87
0.00

0.00
474,409.78
0.00

0.00
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474,409.78
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Estado de Actividades
SIGMA : Del 1 de enero al 30 de abril de 2023
(Cifras en Pesos)
INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable
Total de gastos y otras pérdidas
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00 16,654,088.95
0.00 16,654,088.95
$17,661,848.02] $67,872,992.86

$8,289,272.87 $5,789,972.25
Bajo protesta de decir verded declaramos que los Estades Financieros ¥ sus Notas son razonablements comeots ¥ responsabiicdad del emisor
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. Elvira Madrigal Brito
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